MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 163/2013 - GAPRE

“Prorroga a Licença Maternidade da Servidora Pública Municipal ANAMELIA FERREIRA DA COSTA”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais e conforme os artigos 221-a, 221-b e 221-c da Lei Municipal n.º 034/97, alterados pela Lei nº 385/2010 e Inciso II, Alínea “a”, do Artigo 131, da Lei Orgânica do Município e processo protocolado sob nº 487/2013.
R E S O L V E:

I – PRORROGAR por mais 60 dias a partir de 23 de Novembro de 2013, a Licença Maternidade da servidora ANAMELIA FERREIRA DA COSTA, portadora do RG nº 9.666.536-9/SSP-PR e CPF nº 072.209.549-05.
II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvada as disciplinas contidas no inciso anterior, revogadas as disposições em contrário.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 18 de Novembro de 2013.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000